
Contacto

Teléfono +34 976503067
Fax +34 976504141
Correo Electrónico ayuntamiento@cuartedehuerva.es

Dirección Postal

Monasterio de Siresa, 7
(50410) Cuarte de Huerva España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 14/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-11-2018
a las 10:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Cuarte de Huerva
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cuartedehuerva.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EDKIujzpEYwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prestación y explotación del servicio de bar de la Sala Multiusos

Valor estimado del contrato 180.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
55410000 - Servicios de gestión de bares.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Documentación aportada válida.
Licitación válida.
Adjudicación por mejor oferta.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

FERIAS LANZUELA, S.L.
NIF B50753458
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

http://www.cuartedehuerva.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EDKIujzpEYwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=98ac7489-70fb-4714-aa6e-c271dacaf7ae


Lugar

Sala de Comisiones

Dirección Postal

(50410) Cuarte de Huerva España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 17/10/2018 a las 12:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Apertura sobre oferta económica
Efectuada por la Mesa la valoración del proyecto de
ejecución, la dará a conocer a los licitadores en acto
público, en el que se realizará a continuación la
apertura del sobre C. La celebración del acto se
comunicará a los licitadores.

Precio de la oferta más alta 4.566 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.566 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.524,86 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 09/11/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles desde adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/10/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/10/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos



Lugar

Sala de Comisiones

Dirección Postal

(50410) Cuarte de Huerva España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 08/10/2018 a las 10:30 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Sala de Comisiones

Dirección Postal

(50410) Cuarte de Huerva España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 09/10/2018 a las 11:00 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica (canon anual de explotacion a abonar por el licitador)
: PrecioSubtipo Criterio 

: 55Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Proyecto de ejecucion
: 45Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cEMqzdFXzWsSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003386280 |  2018-504303 | mié, 14 nov 2018 10:25:46:318 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
115151219961891297220455702465844367171 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cEMqzdFXzWsSugstABGr5A%3D%3D

